SVPER II.
Decretal.

- De for. com. per Marian. Soc.
De libell. obla. per eundem.
De mutuis peti. per eundem.
De lit. contest. per eundem.
Item Francif. de ripa, super tit. de
iudic.
Item Ioan. Boscus Codega. super
eodem.
Item Profdocimus de comitibus.
Item Ioan. de Lignano super toto
secundo. est Romae.
Dominicus de S. Gemini. super se-
cundo & tertio dec. est Vene-
tius.
Vt lite non contest. per eundem.
De praescriptio. per Petrum Pau.
Parisum.
De exceptionibus. per eundem.

SVPER III.
Decretaliū.

- De emp. & uen. per Anto. Burgos
Hispanum.

SVPER IIII.
Decretaliū.

- Prepos. nunc Card. Alexandrinus.

SVPER V. DE-
cretalium.

- Ioan. de Annania.
Lect.

I N D E X.

LECTURAE SVPER Rolandina cum auctora. & addi.
 nouis, per me nunc Taurini
 VI. additis.

Innocent. est cum lect. Decretal. su- Speculator.
 per unoquog. titulo. Specul. abbreviatum.
Ioan. Andreae in Nouella. Specul. iudicum. M. M. Rauault.
Archidiaco. Compendiosa Tancredi.
Petrus de Anch. Refugium aduocatorum.
Geminianus. Rofredus de Libellis.
Perusinus. Formularium aduocatorum
 Romanorum.
Benedictus Capra. Ordo iudicii per Bart.
Lodouicus Gomefius Hispanus. Processus iuris per Panormitanu. *

SVPER ALIQVIBVS per Henningum Goden. per
 tit. lib. VI. Ioan. de Blansco, per Outbo
 nem.

De iniurijs & dam. dat. per Ioan. Modus iudicandi per Bar.
 de Canibus, alijs Titulus repre-
 saliorum. Stilus parlamentorum.
De sen. excommunicationis, per Ste- Confrumerium Francie.
 phanu Costam. Practica criminalis.
De reg. iur. per Dylum. Io. And. in Tac. de Beluso, et Hippol. de Marsil.
Mercurialib. & Pet. de Anch. Practica Petri Iacobi.
 in rep. Practica Alberti de Bonacursio.
LECTURAE SVPER Practica Baldi.
Clement. Practica Ioan. Petri Ferrarij de
 Papia.
Guilher. de monte Bauduono. Practica Ioannis de Arnono Nes-
Petrus de Ancha. politani. *

Card. Zabarel. Processus Belial.
Ioan. de Imol. Practica Masuerij.
Bonifacius de Vitalinis. Semita refta, id est, Conclusio Iafre
Panormi. di Cherenfis.
Barbazia. Practica procedendi contra Here-
Lodouici Gomefij Hispani. ticos, per Ioan. Spangher. in mal
 leo maleficarum. Progygnasmata

PRACTICAE VARIO
 rum doct.

I V R I S.

* Progygnasmata fori, per Fridericu
 Schench, Baronem a Tautenberg.
 Speculi super toto iure.
 Ang. non impressus.

SINGVLARIA, Alberici in dictionario.
Petri de Bella pertica. Io. Curtusij, non impressus.
Baldi. Io. milij.
Angeli. Io. Cal. non impressus.
Romani. Brixienfis.
 Anto. de Butrio, non impressus.
*** Guilclmi de Ludo.** Margarita Bal.
*** Amanelli de Claris aquis.** Domi. de sancto Geminiano.
Matesilani. Margarita Decreti.
Pauli de Castro. Margarita Decretalium.
Cremensis. Corseti.
*** Hippolyti. & eiusdem Noua singula** Margarita Sexti & Clementinaru.
 Petri Gerardi. Bertachini, et est copiosus ceteris.
 (ria.
*** Ioannis de Arnono ad statuta re-** Bar. per Anto. de Prato.
 gni Neapolitani. Pano. per Corsetum, & per duos
 Guid. Pape. alios modern.
Henrici de Boerio. Fel. per Moncenciu. est relatoriu
 potius, quam repertorium.
Ludouici Bolognini in suis inter- Alex. per Nicolaum Marium.
 pretationibus 1. & 2. partis. Iaf. per Hieron. de Marliano et Hie
Andre. Alciati in lib. disfunctionu. ronymu Chuchalon. item cu no
Catelliani Cotte in suis memorali- uo repertorio Baptift. Fereto,
 bus 2. partis. coru que in palatijs ucrfantur.
Petri de Rauenna, in suo aureo al- Vocabularium iuris.
 phabeto, & in suo compendio
 iuris ciuilib. Promptuaru iuris, per Ioan. Moto
 lomium, in duobus uoluminib.
*** Cepole Ferracij & Ioan. de Arno-** Flores legum. Poma legum.
 no, in suis cautelis. Alphabetum Pet. Rauenatis.
Lud. de Roma. in fin. Rubr. ff. de Cotta Catellianus.
 arbitris. Fallentis Socini, & Repert. nouu.
*** Allegationes Ioannis Baptista.** Do. Alberti Brunii Astensis in mate
*** Allegationes Lapi de Castellione.** ria statutorum III. pars.
 REPERTORIA, Et hodie quasi omnes Lectur. im-
 duo uolum, primuntur cum suis tabulis. mi-
Gentilis Papiensis non impressus. ror autem quod Repertorium
 N n Bertach.

I N D E X

- Bertach. non fuerit per aliquē
moder. copiosus ampliatiū attē-
ta facilitate. Et unicū sufficeret.
- DECISIONES.
Rotte Romane, per Bellameram.
Rotte in antiquis.
Rotte in nouis.
- CONTRARIETATES.
Dubia rotte per Bisignetum
Brocardium Damasi. Dubia rotte per Thomam faxioli.
Contrarietates iuris ciuilibi & ca-
nonici, per Bar. per Galuagnū,
per Hieronymum Zanetini, et
Contrarietates fori contentiofi, fori
conscientie, per eundem.
Contrarietates Bar. per Matefil.
Cōcordiæ glosarū per Nizellum.
Cōcordiæ contrarietatis Bar. per
eundem.
- Decisiones Capelle Tholosane
Decisiones regij consilij Neapolita-
ni, per Māthe. de afflicto.
Decisiones Parlamētū Delphina-
lis per Guid. Papæ.
Decisiones Lanfranci Balbi. *
Arresta Parisius.
Conclusiones Friderici Schenck Ba-
ronis à Tautenberg. *

REPETITIONES VARIÆ, QVÆ
NON REPERIUNTUR ETIAM IN
Lecturis doctorum, hæcenus impressis,
Et primo super i. ff. Veteris.

- Rub. & probe. ff. Signorol. consil. CXXIX.
De iust. & iure. l. omnes populi, per Rayner. in lect. Alberici, per
Cacialupum, per Io. Crottum, per Marium *
Salomonium.
l. ut uim, per Decium, & Claudii, & Mariū Sa- *
lomon. l. i. per Io. Raynaudii. (lomon.)
De origine iuris. l. i. per eundem, & per Vldaricum Zafium, per *
Hieron. Cagnoli, per Salomonium. *
- De legibus. l. princeps legib. per Signorol. ante sua cōsilia.
De consti. princip. l. beneficium, per Petrum de Bella pertica.
De his qui sunt sui. l. si index, per Petrum de Bella pertica.
De adoptionibus. l. si arrogator, per Signorol.
De off. proc. et legati. l. nec quicquam §. decretum, per Stellam Aurel. *
Rub. de offic. eius, Supra Rubr. de offic. eius.
Paulus Orrianus, Iacobus de nigris, Sebast. Sapia. *
l. 2.

I V R I S

- * l. i. eodem tit. ijdem tres iam dicti.
* l. mandata. cod. Iacobus de Nigris.
* l. etsi prator. cod. Iacobus de Nigris.
* l. cognitio. cod. Iacobus de Nigris.
* l. fin. cod. Sebastianus Sapia.
l. post mortem, per Petrum de Bella pertica.
Super Rubr. de Offic. affes.
l. i. per Paul. Orrianum, in III.
* Iacobus de Nigris. Sebast. Sapia.
* l. omne officium. cod. Iacobus de Nigris.
* l. liberti. & l. si eadem. cod. Iacob. de Nigris.
* l. diem functo. cod. per Cacialupum. Iacobus de
Nigris. Sebastianus Sapia.
* l. consiliarijs, Iacobus de Nigris.
Super Rubr. de iurisd. om. iud.
De iurisd. om. iud.
- * Sebastianus Sapia.
* l. ius dicentis. cod. Sebast. Sapia.
* l. cui iurisdicctio. cod. Idem.
* l. Imperium. cod. Idem.
* Ioan. Baptist. Cacialup. Gasp. Vallascus.
l. cum quidam. & l. fin. cod. Sebast. Sapia.
l. Imperium, per Cacialupum, per Gasparem Va-
lasci Hispanum.
* l. iube re cauere, per Cacialupum. Sebast. Sap.
l. more, per eundem, & per Petri de Bella perti-
ca. & iste tres per Bulg. Ioā. Bap. Cacialup.
Quod quisq. iuris.
* l. i. Quod quisq. iur. Idem Cacialup.
* l. de etate. de mino. Idem.
l. ex quacumq. per Petrum de Bella pertica.
l. i. per Iac. Butrig.
l. & si post tres, per Pet. de Bella pertica. & per
l. si seruis §. si plurium, per eundem. (Lucr. 12.)
l. in pecuniarijs, per Petrum de Bella pertica.
l. i. per eundem.
l. argentarius §. cum autem, per eundem.
Nin 2 Iurigen.
- De Offic. affes.
De iurisd. om. iud.
Si quis in ius uoc.
Si quis cautio.
De frijs.
De edendo.

I N D E X

- De pactis.] Liurigenium. per Petrum de Bella pertica.
 l. rscriptum. §. si quis pacto. per Aluarotum, per
 Petrum Salernum.
- De transactionib. l. qui cum tutoribus. per Petru de Bella pertica.
 De procuratorib. l. si defunctus. per Petrum de Bella pertica.
 Ex qui. cau. ma. l. si ab hostibus. per eundē, &
 Rub. de arbitris. per Lud. Romanum.
 l. i. per eundem.
 l. i. Ludouici Burgesij.
- De iudicijs. l. si de ui. per Paul. de Castro.
 Super ista Rubr. uide rep. Ludo. Bolognini, &
 l. i. per eundē Iacobū de Nigris. (lac. de Nig.
 Super Rubr. de iudic. Idem. *
 l. si se subijciant. eod. Idem. *
 l. confensisse. l. haeres. eod. Idem. *
 l. i. eod. Ludouicus Burchesij Senensis. *
 Super Rubr. de rei uendic. *
 Martinus de Laude, Philippus Decius. *

SUPER II. ff. VETERIS.

Si cert. petatur.

- Super Rubr. si certum pet.
- Hiero. Butigella, Ioan. de Prato, Ludouic. *
 Gomefius, Lud. Bologninus. lac. de Nig. *
 l. i. Iacobus de Nig. Hier. Butig. Io. de Prato. *
 l. mutuum. Hiero. Butig. Ioan. de Prato, Tho- *
 mas Parpalea. *
 l. si quis nec causam. Iidem tres. *
 l. quod te. Hiero. Butig. Ioan. de Prato. *
 l. certum. Hieron. Butig. *
 l. omnia. Ioan. de Prato. *
 l. certi conditio. Idem. *
 l. unum. & l. ciuitas. Hiero. Butig. *
 l. lectu. Hier. Butig. Ioan. Pirrus. Fracis. Curtius. *
 l. quod te. per Io. Sandoletum. sed est Saliceti.
 l. cum quid. per Petrum Franc. Curtium, Hiero.
 Butig. Ioan. de Prato, Thomam de Parpalea. *
 l. lecta.

I V R I S.

- l. lecta per Ioan. Pirrum.
 l. i. per Anto. de Petrucia.
- * Super Rubr. de iurciuran. & l. nam & postea.
 §. minor. Signorolus de Amodeis.
- l. admonendi. per Curium seniore. per Lasr. de
 orian. & Lud. Rom. per Cacialupum, per Ca
 * spurum Valaf. per Ioan. de Prato.
- l. frater à fratre. per Cacialupum, per Vldar. De condit. indeb.
 * Zafium. per Ioan. Crotum. De condit. tritic.
- * l. repetitio. per Stellam Aureliensem.
- l. in hac. per Cacialupum, per Crotum. Et
 l. quod certo loco. per Cacialupum. Rubr. de eo.
 l. si ut certo. §. si duobus uehiculum. per Cacialu. Commodati.
 l. si quis. per do. Benedic. de Plombino. Pro socio
 l. si iactum retis. per Io. Pirrum. De actio. empt.

SUPER I. INFORTIATI.

- l. i. & 2. per Tho. Parpal. & per Bulgarinum.
 * Super Rubr. Solu. matr. Vincentius ab Ocha Bono Solutio matr.
 nensis. Ioan. Anto. de Rubeis Alexandrinus.
 Franciscus Niconicius.
 Super Rubr. Solutio matr.
- * l. i. Baldus de Bartholinis, Bulgarinus de Bulga-
 rinis, Visitarinus, Thomas Parpalea.
- * l. heredes ff. de uulg. & pup. Thomas Calachus.
- * l. si filius qui patri. Arjendinus D. Raineri.
- l. si cum dotem. per Christoph. Castellionem.
- l. si constante. per Ioan. Crotum, & Mar. Anto.
- l. semel mora. per Salic. (Bauc. nō impressa.)
- l. post dotem. per Bened. de Plombino.
- l. si extimatis. per Signorol.
- l. si uero §. de uiro. per Lud. Romanum.
- l. si filius qui in potestate. per Cumanum. De liber. & posthu.
- l. in suis. per Angel. de Periglis, & per Bald.
- l. si filius haeres. per Bal. & Do. Christ. de Castel.
- l. gallus. per Mariū Salamoniū in suis paradox.

I N D E X

D. Fortunū Garzīa. & eius §. & quid si tantū
per Carolū Ruinūm, per Io. Crotum, per
Lancelotū Galliaurā, per Aemiliū Perotū. *

De iniust. rup.
De iug. & pup.

SUPER II. INFORTIATI.

Super Rubrica de legat. I. per Ludouicū Aluarū, *
Iacobū de Nigris, Petriū Crispū, Io. Crotum, *
Marianum Socinum nepotem. *

l. per Io. Crotum, per Iacob. de Nigris, per Pe-
trum Crispum.

l. iij. per Ioan. Sandoletum.

l. legatum. i. per Baptistam Cimatorij.

l. cum filio. per Marcum Anto. Bawerian.

& Ludo. Bolog. & Marianū Socinū iuniorē.

l. nemo potest. per Io. Crotum.

l. filius §. diui. per Ambros. Opizonum, per Io.
Crotū, per Ferdinādum de Loazes, Hispanū.

l. sciendū. Marianus Socinus. *

l. hec uerba. Ioan. Sandoletus. *

l. titia §. Titia cum nuberet. per D. Paul. de Mon-
l. peto §. fratre. per Signorol. (repl.)

l. re coniuncti. per Petrum de Besuzio. per Ioan.
Crotum, per Lancel. pollitum.

l. si is qui ducēta. §. utrū. i. §. ad si. per Calepinū.

l. mulieri & titio. per Barth. Sonz.

l. cum auis. per eundem.

l. in quartam. per Paul. de Montepico, per Rui-
num, non impressum.

De legatis. ij.

De legatis. iij.

De reb. dub.

De condi. & demon.

Ad l. falcid.

SUPER I. ff. NOVI.

Super Rubrica de Oper. noui nunciat. per Franci *
scum Nico. Super rubr. & l. i. Carolus Rui-
nus.

I V R I S.

* mus. Hermanocius.

l. qui uiam. per Ludo. Bolog.

l. si finita. §. Iulianus. per eundem.

l. ubi ita donatur. per Signorol. per Christ. castel.

l. ea quae ciuilitur. per Ludo. Bolog. seu Signorol.

* §. post mortem. Antonius Rubens, Alexandr.
Hermanocius.

* l. contractus. de dona. Paulus de monte Pico.

* l. post contractum. co. Ioan. Hannibal de Cano-
nicis Bonon.

* Super Rubr. de acquir. poss. Carol. Ruinus, De acquir. poss.
Hermanocius.

* §. adipiscimur. Hermanocius.

l. naturaliter. §. nihil commune. per Lud. Bolog.
per Bal. no. 2. per Almanotium Florentinum.

* per Claudū Marmeriū, per Hermanocium,

* per Io. Anto. Rubenū, per Fabiū Corambonū.

l. de unoquoq. per Hippolytum de Marsilijs. Dere. iud.

l. Pomponius. §. cum quis. per Io. Crotum.

l. si is qui pro emptore. per Ioan. Crotum. per De usucapio.
Sandolet. in III.

l. Celsus. per Franc. Balbū, in suo tractatu de pra Rub. & tit. de cōff-
l. qui agnitis. per Bened. de Plombino. (scilicet) sis. De exceptio.

SUPER II. ff. NOVI.

per Bal. Nouel. per Bulgarinum, per Io. Crot
tum, per Hier. Verrij Senes. per Parpalā, per
* Hiero. Butigellā, per Lancelotum Galiaula.

* l. i. per eisdem. & Hiero. Butigellā, per Andrēā
de Alzate, & tres sequentes.

l. iij. §. Cato. per Bal. Nouel. per Ang. de Periglis,
per Io. Crotū, per Io. Bap. de S. Scerino, per
Bologniniū, per Carolū Ruinū, per Vdalricū
Zastū, per Almanotiū Florentinum, per Ioan.
Pirrbum, per Hiero. Butigellā, per Hermano-
* cium, per Marianum Socinum nepotem.
* l. stipulatio

De oper. no. nunc.
De dam. infec.
De don. cau. mor.
De acqui. rer. do.

Dere. iud.

De usucapio.

Rub. & tit. de cōff-
sis. De exceptio.

Rub. de uerb. obl.

I N D E X

- l. stipulatio hoc modo concepta.* per Crotum.
l. ita stipulatus. per Bald. nouel.
l. fidei. per Christoph. Castellan. per Crotum.
 Hiero. Butigel. *
l. si insulam. per Signorol. eiusdem Ioan. Hammi-
 balis. Ioan. Crotum. Iacob. de Nigris. *
l. is cui bonis. & *l. impossibilis.* per Hieron. Buti *
l. si ex legali causa. per Bart. Salic. Gellam. *
l. stipulationes non diuiduntur. per Lancilo. Gali *
 culam. & Marianum Soccinum Nepotem.
l. continuus. §. cum ita. per Christoph. Castellan.
 §. praterea. per eundem.
l. qui Romæ. §. duo fratres. per Crotum. & Fran *
 ciscum Niconitum.
l. accusatore. §. ad crimen. per Bened. de Plöbino.
 Leos. per Albericum.
l. diuus Adrianus. per Io. de Villemat.
l. i. per Barth. Sonz.
l. cum qui uestigialis. per Raymundum Senilem.
l. contractus. per Ioan. Igneum.
l. quatenus. per eundem.

S V P E R I. C.

- De summa trinit.* *l. i.* per Petrum de Bella pertica, per Signoro-
 lum, per Cacialupum.
l. nemo. per Signorolum.
De sacrosanc. eccl. *l. placet.* per Parpal.
 Auteti. ingressi. per Signorol. per Roxellum.
De legibus. *l. cum questio.* per Petrum de Bella pertica.
De iuris & facti. *l. cum quis.* per Signorol.
De pactis. *l. postquam liti.* per Signorolum.
l. si pascenda pecora. per Philip. Cornicum.
l. si certis annis. per eundem.
l. si creditores. per Stellam Aureliens. *
De transact. *l. siue apud acta.* per Petrum de Bella pertica.
l. si quis maior. per Parpal.

l. i. per

I V R I S.

- l. i.* per Petrum de Bella pertica.
l. exigendi. per eundem. *l. inutilis.* per eundem.
l. falsus. per Bernard. Gamma.
l. & si seuior. per Petrum de Bella pertica.
 Auteti. sacramenta puberum. per Phil. Cornicum.
l. qui tempore. per Petrum de Bella pertica.
l. i. per Petrum de Bella pertica.
l. i. per eundem.
 Auteti. nouissima. per Fabianum de Grochis.
l. filium quem habentem. per Petru Matcylanu.
 * *l. quing.* pedum. per Andream Alciatum.
 per Francif. Curtium. per Lanzcl. politum.
l. dudum. per Ioan. Igneum.
 per Francif. Curtium.
l. 2. per Ludouicum Gozadinum.
l. 2. per Bald.
 per Pantaleonem Calderij.
 per Anto. Boidum.
 Auteti. habita. per Andr. de Isernia. in si. feudoru.
l. duau. Io. Ignei. lib. 7. per Barthol. Bologninum.
 per Hippolytum de Masilia.
l. comparationes. per Pet. de Bella pertica.
l. & qui. per Petrum de Bella pertica.
l. generaliter. per Petr. de Bella pertica.
l. acceptam. per eundem.
l. si seruus. per eundem.
l. ex placito. per eundem.
l. certi iuris. per eundem.
 Rubr. de secund. nup. per Io. Garonis
l. donatioes. per Pet. de Bella perti. per Io. Igneu.
 S V P E R I I. C.
l. i. per Cepolam.
 Auteti. sed nouo iure. per eundem.
l. falsus. procur. per Petrum de Bella pertica.
 per Bernardinu Gamarru. per Signorolu. per
 Barb. per Bulgarinum. per Gozadinum. per
 Oo Iacob.

De procur.

Ex quib. ca. infra. irr.

Si ad uendi.

Derest. mil.

De iur. om. iud.

Rub. ex del. def.

De inof. test.

Famil. hercif.

Finum regundorum.

Rub. de iur. ur.

De contrahen. empt.

De probi. sequest. pec.

De pac. inter emp. &

uend.

De re. se. uend.

Rub. ueti. no. in.

Nesil. pro pat.

Rub. C. de contrahen.

Rub. C. de prob.

C. de fid. instru.

Quod cum co.

De non num. pec.

De usuris.

Si ser. extero.

De rer. permu.

Locati.

Rubr. de sec. nup.

De dona. inter iur.

& uxo.

De furtis.

Rub. C. que admit.

I N D E X

- Iacob. de Nigris. l. i. per eundem.
 I. bonorum. per Petrum de Bella pertica.
 Vnde liberi. l. qui se patris. per Signorolum. per Angel. de
 Vbal. in III. per Pet. de Bella pertica. per Be-
 nedict. de Plombino. per Gozadinum Bono-
 nienf. per Fabium Eugubinum. *
- Vnde uir & uxor. Autenti. preterea. per Franciscum Pepum.
 De collatio. l. si emancipati per Petrum de Bella pertica.
 Rubr. de testa. per Philippum de Cassolis.
 De hered. insti. l. i. per Benedict. de Plombino.
 De insti. & substit. l. i. per Signorolum.
 De impu. & al. sub. l. si pater filium. per Plombin. alijs Fulgo. &
 per Pet. de Bella perti. & Gerard. Alberti Hi-
 Bella pertica. l. precibus. per Cacialupum. per Pet. de (Spani).
 De liber. preter. Autenti. ex causa. per Cuma. per Io. Igneum.
 De iure deliber. l. si fratris. per Benedict. de Plomb. & Areti.
 De ed. de adr. toll. l. si. per Bald. per Petrum de Bella pertica.
 De uerb. signifi. l. cum quidam. per Petrum de Bella pertica.
 De fideicom. l. post mortem. per Signorolum.
 De condit. insert. l. cu acutissimi. per Barb. per Gabianu. no impres
 Ad leg. Falcid. l. si plures. per Petrum de Bella pertica. (Ja.
 Ad Orficianum. Autenti. similiter. per Ludou. Romanum.
 De prescrip. log. tep. l. si qua illastris. per Cacialupum.
 Quo & quando iud. l. fin. incip. cum longi. per Bald.
 De sententijs que. l. consentaneum. per Nicol. Boerij.
 De confessis. l. i. per Petru de Bella pertica.
 De temp. appell. per Sonzinu. per Andrea Alciati. & Ludou. *
 Quoru ap. non ric. l. cofessos. per Bella perticam. (Catiu Ferrarief.
 Vnde ui. l. per hanc. per Petrum de Bella pertica.
 Vti possidetis. l. ab executione. per Petrum de Bella pertica.
 Etiam ob chiroz. pec. l. si quis in tantam. per Petrum de Bella pertica.
 De eulctionibus. l. uti possidetis. per eundem.
 De iniurijs. l. pignus. per eundem.
 l. si non conuicij. per eundem.

l. i.

I V R I S.

- l. i. per Hippolytum de Marsilijs. De rap. uirg.
 SVPER III. LIB. C. De con. si. deb.
 l. inter charitulas. per Raphaelem de Perliomb. De bon. uac. lib. x.
 l. si uacantia. per Angel. De exac. trib. lib. x.
 l. nemo carcerem. per Benedict. de Plombi.

SVPER INSTITVTIONIBVS.
 per Ferd. de Loazes.
 per Vlpianum de Zanis Bononienfem.
 §. res pōsa prudētium. per Marium Salomonium.
 §. ceterum. per Lauren. de Palatijs.
 FINIS REPETITIONVM
 in Iure Ciuili.

Titulus de iust. & iur.
 De iure natur.
 Rubr. de uulg.
 De leg. agn. success.

REPETITIONES IN
 Iure Canonico.

- SVPER DECRETO.
 per Baptistam de S. Blasio. Rubr. decreti.
 c. i. incip. humanum genus. per Azo. per Fely. Prima distincti.
 c. ius generale. per Fely. ij. q. i.
 c. nos in quenquam. per Azo. ij. q. vi.
 c. sicut sine. per eundem. xij. q. ij.
 c. ideo. el. i. per eundem. xvi. q. i.
 c. sine exceptione. per Lauren. de Rodulphis.
 c. monachi. per eundem.

- SVPER I. DECRETAL.
 per Ioan. Calder. Probe. decret.
 per Do. Bofchinum de Codecha. Rub. de constiti.
 c. i. incip. canonum stat. per Pet. de Anchar. De rescriptis.
 c. in nostra. per Io. Calder. Rub. de consueti.
 c. mandatum. per eundem. De postul. prelat.
 c. ab excommunicato. per eundem. Rub. de electio.
 per Roch. de Curte.
 c. fin. per eundem.
 c. & si unanimiter. per Paul. de Leaz.
 per eundem.

I N D E X

- c. i. incip. nullus. per eundem.*
c. super eod. per Io. Cald. c. cū in iure. per eundem.
c. licet deuitanda. per Ioan. Brunellū. per Fely.
 Rub. de maio. &
 Rub. de treuz. &
 De pactis.
c. i. per eundem.
c. i. per Do. Fortunium.

SUPER II. DECRETAL.

- De iudicijs.
c. i. Andreæ de Alciatis. & per Franc. de la Ripa.
& per Boschinum de Codega.
c. 2. per Franciscum de la Ripa.
 De foro compe.
c. si quis contra clericum. per Panor.
c. postulatū. per Petrum de Anch.
c. si. per Constantinum Coptium Narniensem
per Ioan. Calder.
 Rub. de ord. cog.
c. i. incip. Intelleximus. per eundem.
c. super spoliatione. per eundem.
 Rub. de causa possess.
 & propri.
per Paul. de Leaz. per Franc. de Ripa.
per Lanfr. de Oriano. per Io. Rugerij.
c. i. per eundem.
c. pastoralis. per Paul. de Leaz.
c. cum dilectus. per Io. Calder.
 Rub. de rest. spol.
per Paul. de Leaz. & per quosdā moder.
Senens. qui modo imprimuntur.
c. i. per eundem.
c. in literis. per eundem.
c. sepe. per Francisc. de la Ripa.
c. cum ad sedem. per Petrum Crassum.
 Rub. de dol. &
per Paul. de Leaz.
 Rub. de confessis.
 Rub. de probatio.
c. finem libus. per eundem. per Petr. de Anch.
per eundem.
c. ex parte. per eundem. per Paul. de Leaz.
c. tertio loco. per eundem.
c. post cessionē. per Io. Calder. per Iulia. Britanū.
c. in presentia. per Petrum de Anchar.
c. quoniam.

I V R I S.

- c. quoniam contra falsam. per Lanfr. de Oriano.*
per Paul. de Leaz. per Petrum Paul. Parisium. Rub. de testibus.
c. cum nuncius. per eundem.
c. testimonium. per eundem. per Barba.
per Petr. Paulum Parisium.
c. dilectorum. per Io. Calder.
per Barba.
per Corsetum.
c. cum contingat. per Imol.
c. si diligenti. per Petr. de Vbal.
c. i. per Ioan. Nerutij.
c. quoniam omne. per Imol. est. c. fin.
c. ex parte tua. per Ioan. Calder.
c. per Io. Nerutij.

Rub. de testi. cog.
 Rub. de fide instr.
 Rub. de iure iur.

De præscription.
 Rub. de re. iudi. &

De appellation.
 Et super Rub. & iij.

SUPER III. DECRETAL.

- c. uestra. per Ioan. Calder. per Anto. de Butrio.*
c. cum in nostris. per Ioan. Calder.
c. postulatū. per eundem.
c. si quis presbyterorum. per eundem.
c. peruenit. per Autēti. de Prato Tridentinum.
c. propter eius. per Ioan. Calder.
c. Raymutius. per Lanfr. de Oriano.
& per Crot. de Monteferrato. per Io. Nerutij.
c. Raynaldus. per Lanfrancum de Oriano.
per Guicel. Benedicū Caturecensem. per Barbaz.
c. 2. Ambrōsij de Vignate.
c. Ioannes. per Vitalem Nemausensem.
c. i. incip. presbyter. per Albertum de Ferrarijs.
c. sententia maria. Soci. IX.

De coha. cler. & mul.
 De concess. præbend.

De reb. ecclē.
 De empt. & vend.
 De donationibus.
 De testamentis.
 Super Rub.

Rub. de parrochijs.
 & in.

De celebr. miss.
 Et ne cleri. uel non.

SUPER IIII. DECRETAL.

- c. tue. per Ioan. de Imola.*
c. per ueneralem. per Iac. Zocchi.
per Io. Lupum Hispanum.
c. per uestras. per eundem.

De sponsalibus.
 Qui fil. sint legit.
 Rub. de don. inter ui-
 rum & uxorem.

I N D E X
S V P E R V. D E C R E T.

De accusatione. c. i. per Ludouic. Gomeſium Hiſpanum.
De homicidio. c. ueniens. per Marianum.
c. i. per Ioannem Brunelli.
c. ad audientiam. per Marianum.
De raptoribus. c. de illis. per Ioan. Calder.
De uſuris. c. nauiganti. per Ioan. Calder.
De pœnit. & remiſſ. c. noſtro poſulaſti. per Gaſpar. Cal der.
c. omnis. per Iazochi.

S V P E R VI. D E C R E T.

Rubr. de conſtitu. per Io. Crottum de Monteferrato.
c. i. per eundem.
per Ludouicum Gomeſium Hiſpanum. per
Marcum Antonium de Marſcois. per Lu-
donic. Gomeſium.
c. ut animarum.
per eundem. & per Labarel.
per Io. Crottum de Monteferrato.

Rubr. de reſcrip. c. i. per eundem.
c. tibi qui. per Alex. de Antillo.
De ſup. negl. præl. c. grandi. per Corſetum.
De pactis. c. quamuis. per Georgium Nattam Aſtenſ.
De foro compct. c. Romana. S. contrabentes. per Iac. de Beluſo.
per Egidium bellameram. in ſin. ſuorũ conſi.
De rerum permuta-
tione. per Andream Gammari.
De teſtamentis. c. i. per eundem.
c. ſi pater. per Arnal. de ſolerio.

S V P E R C L E M E N T I N I S.

De offic. ordina. clem. ut clericorum. per Stephanum Auferij.
De iudicijs. clem. diſpendioſam. per Lanfr. de Oriano.
De uerb. ſigniſi. clem. ſepe. per Lanfr. de Oriano.
per Georgium Nattam Aſtenſ.

I V R I S.
T R A C T A T V S V A R I I D I V E R S O
R V M D O C T O R V M O R D I N E A L P H A
B E T I. ac etiam per ordinem materiaum.
Et primo, de Iure, de Legibus
& ſtatutis.

Premittenda ſunt ea quæ ex ueteri Iuris prudentia ſunt recuperata. ut *
delicet Codicis Theodoſiani libri X V I. Gregoriani lib. V. Hermo *
geniani liber I.
Caij Seueri Inſtitutionum lib. 2. *
Iulij Pauli receptarum ſententiarum lib. V. *
Hiſtoria Iuris ciuilis & canonici per Aymarum Riualium. *
Veterum Iureconſultorum utæ per Bernardinum Rutilium. *
Descriptiones iuſtitie & iniuſtitie. per Guiljel. le Rouille. *
De ſine Iuris ciuilis & cano. per Do. Fortunium.
Vocabularium Iuris. per Albericum Roſatem. per Iacobum Spigellium. *
De uerborum ſignificatione libri III. per Andream Alciatum. *
Differentie inter Ius ciuile & canonicum. per Do. Galuagnum.
De ſcientia Iuris per Gammaram. *
Super leges X I I. tabul. per Ioan. Oldendorpium. *
Gloſe contrariæ. per Dylum. & earum accordantie. per Antonium Ni
cellum. per Barto. per Hieronymum Zancetium.
Topica Claudij Cantuincule in Iure.
Et alia Nico. Euerardi de Middelburgo impreſſa Louanij. 1516. & iſta
Contradictiones Iuris canonici & ciuilis. per Baptiſtam à S. (melior. *
Bleſio. duas centurias contrarietatum complectens.
Nicolai de Clamengijs. de laſſu & reparatione iuſtitie.
Differentie inter Ius cõmune & ſuorũ. per Baptiſta Cazalup. in repe.
c. i. de ſtud. cog. per Baptiſtam de S. Bleſio.
Legalis dialectica Petri Gammari.
Propoſitiones maiores & minores Raynerij de Forliuio.
Modus arguendi Bal. non impreſſus. Idem per Dylum.
Ioan. de Arnono Soliloquia. Dialogi. Commentarij. *
Regule Iuris cum Valentijs. per Bartholomæum Socinum. *
De modo ſtudenti. per Mar. de Eano. per Cacialupum.
per Petrum Vetruium. per Ioan. Iacobum de Canibus.
per Chriſt. *

I N D E X

- per Christophorum Hegendorphinum.
 De interpretatione legum, per Stephanum de Fredericis.
 * De Raymundo de Forolivio. Matheus Mathefilanus Bononiensis.
 * De electione uerioris opinionis, per eundem.
 * Lectiones Matutine & uesperine, per Bernardinum Rutilium.
 De interpretatione statutorum, per Lanfr. de Oriano.
 De statutis, per Bald. per Alberi. per Brunum Astens.
 Regule statu, per Bart. per Bald.
 Dialogus topicus Do. Pauli Roselli, non impressus adhuc, sed cito imprimendus.
 De statutis excludentibus foeminas, per Law. de Palatij in §. ceterū.
 per Nattam Astens. in cap. quāuis. per Brunū Astens. per Io. Cāpezij.
 De statu. Quando res dicatur habere originem à contractu, per Ioan. Francij. Ponzimbium.
 Tract. rescriptorum Guido. Papæ.
 De statu Delphinali, si quis per literas, per Guido. Papæ.
 * Bartholomæus à Chassencu, super Coniunctudines Burgundie.
 * Super consuetudines Aurelianenses, Ioan. Pyrrhus.
 * Super consuetudines Tironenses, Ioan. Saxon.
 * Super consuetudines Bituricenses, Nicolaus Boërius.
 * Super consuetudines Burdigalenses, Arnoldus Feronius.
 De priuilegio rescrip. Marti. Laudens.
 De extensione per Mathefilanum.
 De forma, per Brunum Astens.
 De augmento, & diminutione, per eundem.
 De copula, & per Bar.
 De dictionibus uarijs, per eundem.
 De minimis, per Corsetum in tractatu de Pot. regia.
 De brauto, per eundem.
 De dictionibus geminatis, ibidem per eundem.
 De correlatiuis, per Baptistan de S. Blasio.
 Liber brocardorum Damasi.
 * Paradoxorum Andreæ Alciati lib. VI.
 * Diffunctionum. lib. IIII.
 * Prætermissorum. lib. II.
 * Parergon. lib. III.

Intellectus

I V R I S.

Intellectus singulares legum, Vdabrics Zasij. *
 CIRCA PERSONAS
 Ecclesiasticas.

- Monarchia Petri de Monte.
 Monarchia Antonij de Roxellis. ubi de potestate Papæ, Imperatoris, et Concilij. de eodem per Panor. & per Claudium Cantuinculan.
 De Scimate, D. Conradi de Geilenfen.
 De potestate Papæ, & Concilij, per Ioan. Franciscum Poggium. *
 Somnium uiridarij, ubi de potestate Papæ & Principum secularium.
 De autoritate ecclesie, per Ioan. de Turre Cremata, Ioan. Gerson.
 per Cyprianum, & per Alexandrum de Clipido.
 De autoritate & præcedentia magni Concilij, per Ioan. Montaigne, cum *
 additionibus Nicolai Boërij, per Fratrem Isidorum de Iolanis,
 per Fratrem Augustinum de Anchona.
 De potestate Legati Francie, per Nicolaum Boërij, &
 per Ioan. Brunellum, ubi de Cardi.
 De libertate Ecclesiastica, per Ioan. Lupum, &
 per Bonicontium filium Ioan. Andreæ.
 De immunitate ecclesie, per Ioan. de Vifchijs.
 De Exemptionibus, per N.
 De Concubinis, per Lodouicum Sardum, in tractat. de legitimacione. *
 De ueritate Romane ecclesie, per Fratrem Syluestrum de Prierio seu di Asten. magistrum sacri Palatii contra Fratrem Martinum Luther.
 De potestate secularium super Ecclesiasticas personas, & contra per Stephanum Aufreri, per Guidonem Papæ in tractatu quomodo Laici ducis Sab. possint trahi coram Ecclesiastico.
 Casus in quibus Iudex secularis potest capere Clericum, et de priuilegijs Clericorum per Bernardum Laurentium, & D. Bonicontium.
 De translatione concilij Basileæ, per Cataldinum de Bon. compagnis.
 De mutatione status ecclesiarum, per Petrum de Vbal.
 De indulgentia Sermo, per Fel.
 De mutatione status ecclesiarum Petri de Perusio, per Lodo. Bolog.
 per Fratrem Stephanum de Notis, per Hieronymum Zanetinum.
 De alienatione rerum ecclesiasticarum, per Fabianum de Monte S. Sa- *
 bini in tractat. de Emptio.
 De animabus incoletibus purgatorium, an possint per Papam dispensari, per Fratrem Iacobum Marchipallu.

Pp De

I N D E X

- De horis Canonici, per Ioan. de Lignano. *
- De horis Canonici dicendis, & cautelis circa eas
per Nicolaum Plouium. *
- De horis Canonici, per Albertum de Ferrarijs Placentinum. *
- De indulgentijs tam plenarijs quàm simplicibus,
per Lodouicum Bologninum. *
- Prouinciale omnium ecclesiarum, ponens styllum Cancellarie Rom. cu-
riae Canones presenciales, per Episcopum ciuitatis.
- De Canonizatione sanctorum, Troiti de Malutijs.
- De Cardinalibus, per Mart. Laud. per Barbaciam. per Gundisaluum de
ulla Diego, & per Ioan. Brunel. in tractat. de potestate le.
- De Episcopo per Bertach. per Troillum de Malutijs, de digni. Episcopi. *
- De Religiosis seculis a regulis, per Ramundum Fraguier. *
- De potestate Capitoli sede uacante, per Franciscum Rauinum.
- De priuilegijs clericorum, per Do. Boncontum.
- De uero & perfido Clerico, per
- De Fratribus minoribus sive minoricarum, per Bart.
- De exemptionibus, per Bal.
- De Canonica portione, & Quarta. Lapi de Castellione. *
- De Canonica Episcopali, Petri ab Vbaldis Perusini. *
- De Canonica Parrochiali, per eundem. *
- De Canonica portione Ioan. Hugonis in tractat. de offic. III. prela. *
- De hospitalarijs, Lapi de Castellione.
- De ludicorum infantibus baptisandis, per Vdal. Zafium. *
- De uisitacione, per Marianum, & alium in uulgari, per Franc. Rauinum
in baculo pastorali, per Petrum Suberti in uinea domini. *
- De reuocatione unionis ecclesiarum, per Petrum de Vbaldis. *
- De Unionibus ecclesiarum & beneficiorum, per Caccialupum. *
- De precedencia monachorum, & regula Can. per Aug. Can.
in Scrutinio.
- De preceden. Can. & Abb. per Nicol. Boerij in tractatu de regio
consistorio.
- De irregularitate, per Nicolaum Plouium. *

CIRCA BENEFICIA
ecclesiastica.

De elect. per Mandagotum, per Stephanum Malcreti. ubi de potestate
regia circa eam. Dire-

I V R I S.

- Directorium consueciarum electionum, *
- per Petrum de Biaxio.
- De beneficio, per Ioan. de Selua.
- De permutatione beneficiorum, per Petrum de Vbal.
per Feder. de Senis.
- De pluralitate beneficiorum,
per Ioan. de Lignano.
- per Friderichum Petruinum Senensem, cum additionibus Lapi à Ca- *
stellione.
- per Egidi. de Bellame. per Alex. de Lentria, & ultimo per quendam
modernum sine nomine,
& per quendam alium sine nomine.
- De unione ecclesiasticarum, & eius reuocatione,
per Petrum de Vbal.
- De iure patronatus, per Roch. de Curte,
per Paulum de Cittadinis Mediolanensem. *
- De rescriptis Guido. Pape, per Paulum de Cittadinis.
- Quando literæ apostolice noceant patronis ecclesiarum, per Fel.
- CIRCA SPONSALIA.
- De sponsalibus & matrimonio, per Ioan. Andreae
per Archiep. Florent. per Io. Lupum, per Io. Brunellum,
per Felicem Malcolum. *
- De consanguinitate & affinitate, Matthæi Nerulij,
per Hieronymum Præuicellum. *
- De digamia, per Ioan. Montaigne.
- De secundis nuptijs, per Ant. de Prato Tridentinum. uide etiam rep. illius
Rub. supra loco suo, per Ioan. Garonem Auentonensem. *
- De dote, per Ioan. Campesium, per Bal. Nouellum.
per Baptistam de S. Blasio,
per Vicentium de Palcois.
- De consanguinitate & affinitate tam legali quàm spirituali,
per Ioan. Andreae in arbore, per Stephanum Costam.
- De legitimatione spuriorum, per Lodouicum de Sardis Ferrarientis,
per Antonium de Roxellis, Aretinum,
per Mart. Laud. in disp. incip. Augerius,

I N D E X

- De casibus in quibus summus Pontifex non dispensat, *
per Ioan. Randcum Gallum.
- De dispensationibus per Episcopos, per Ioan. Randcum Gallum. *
Sylva nuptialis, per me Ioan. Neuzanum Astensem.
- De alimentis, per Bar.
- CIRCA DIGNITATES LAICAS.
- De iure imperij, per D. Lupoldum.
- De priuilegijs regum Francie, *
per Ioannem Ferraldi.
- De priuilegio & rescripto, Martini Garrati. *
- De potestate regia, per Corsetum, ubi de minimis.
- De dictionibus geminatis, Priuilegijs pacis. Et quomodo spol.
restituendus.
- De principibus, per Mart. Laud.
- De potestate dominorum, & libertate subditorum, per Ioan. Baguionii.
- De autoritate utriusq; regij consistorij, per Nicol. Boerij.
- De parlamentis & eorum autoritate & precedentis, *
per Ioan. Montaigne, cum additionibus Nicolai Boerij.
- De consiliarijs principum, per Mart. Laud.
- De Legatis principum per eundem.
- De officialibus dominorum, per eundem.
- De castellanis & castris, per eundem.
- De confederatis, per eundem.
per Iacobinum de S. Georgio in feudis, per Ioan. Lupum.
- De regimine ciuitatis, per Bar. per Franciscum Lucum.
- De Guelfis & Gibellinis, per eundem.
- De tiranno, per eundem.
- De Imperatore militum deligen, per Cepolam.
- De successione regum, Guliermi de Monferrat.
- De milite, per Mart. Laud. per Paridem de Puteo.
- Enchiridion militare, per Ioan. Surgeti.
- De insignijs & armis, per Bar.
- De custodia clauum portarum & castrorum, Nicolai Boerij.
- De represalij, per Bar. per Ioan. de Lignano,
per Ioan. Iac. de Cambus. in tract. de iniurijs & damno dato.
- De bello & duello, per Ioan. de Lignano,
per Raimundum de Poena forti. per Gofre. Beneuenti.

per

I V R I S.

- per Labre de Batailles, per Honoratiu Bonhor, per Mart. de Laud.
per Baptistam de Valle, per Vincentium de bello Italico,
per Paridem de Puteo.
- Ioannis Lupi Segobienfis Hispani. *
- De brauio, per Corsetum.
- De ludo, per Stephanum Costam.
- per Ioan. Baptistam Caccialupi. *
- per Troilum de Maluuijs. *
- per Paridem de Puteo.
- Tract. in quibus casibus Laici subditi imperio ducis Sabaudie possunt
trahi ad iudicem ecclesiasticum, per Guido. Papae.
- De feudis Ioan. Raynaldi, per Ioan. Tierri, per Antonium de Prato.
- De Falcone, per Bar.
- De nobilitate, per Ioan. Raynaldi, per Bonum de Curtilli,
per Iodocum Clotoucum, per Pontanum postuitas Pontificum.
- De dignitate, per Mart. Laud.
- De Doctoribus, per Petrum de Lenauderij.
- De Lamijs, & excellentia utriusq; iuris, per Ioan. Franciscum Ponzini *
bium Placentinum.
- De precedentia Doct. & militis per Christophoru Lafranchinum, &
per Signorol. de hono. & addi. per Lodo. Bolog.
- De precedentia & ordine graduum utriusq; fori, *
per Nicolaum Boerium.
- De officio aduocati, per Lanzel. Politum.
- De tabellionibus, per Bar. per Ioan. Iacobum de Canibus.
- CIRCA CONTRACTVS.
- De pactis & constituto, per Bal. per Cacialupum.
- De transactionibus, per Cacialupum.
- De executione instrumentorum, per Antonium de Canario.
- De instrumento Guarentigie, per Benedictum de Barzis.
- De insinuatione, per Ant. de Canario.
- De emp. & uen. per Fabianum de monte S. Sauiui.
- De pacto de retrouenden. per Fratrem Bernhardinum de Bussi.
in I. parte Rosarij. Ser. XXXVII.
- De emptione & uenditione unius pro uiginti, per Felicem Malleolum. *
- De nouationibus, per Albertum Brunium in tract. de Augmento. *

Pp 3 De

I N D E X

- De pensionibus, per Ioan. Baptistam Cacialupum. *
- De usuris & reddituum uitalium aut perpetuum, per Guid. Bont. *
- De contractibus simulatis, per Cepolam. *
- De donatione mutua inter uirum & uxorem, per Ioan. Pyrrhum. *
- De donatione causa mortis, per Rolandinum Passagerum. *
- De contractibus illicitis, per Guidonem Papae.
- De iure Prothomiosos, seu iure congrui, per Mattheu Afflicu Neapol. *
- per Baldum de Vbaldis Perusini.
- De usuris, per Ambro. de Vignate.
- Item per Fratrem Fran. de Platea, impressum Patauij. 1473.
- regnante Nicolao Trono duce Venetorum.
- De usura centesima, triente, semisse, per Aegidium Besbrugium. *
- De fructibus, Copus per libros IIII. *
- De contractibus mercatorum, per Ioan. Nider.
- per Guilelmum Bont.
- per Guidonem Papae.
- per Archiepiscopum Florent.
- per Lauren. de Ridolfis.
- per Andream Brixiensem in tract. de Cambijs.
- Defensorium montis pietatis, per eundem Fratrem Bernar. de Buxti.
- per Laurentium de Rodulphis. *
- per Thomam de Vio Papiensem. *
- Augmento rebusq; additis, per Albertum Brunum. *
- De Cambijs, per Andream Brixiensem, *
- per Thomam de Vio Papiensem. *
- per Hieronymum de Luca. *
- De mora, per Marc. Anto. Baweriam, per Saly.
- De seruitu. urba. praedio rusticorum, Bartol. Cepol.
- De seruitutibus Petri Gammari Bononien.
- De fideiusforibus, per Hippolytum de Marfilis.
- De debitore suspecto fugiituo, per Ioan. Baptistam Cacialupum. *
- De substantialibus procuratorij, per Ioan. Grassis.
- De securitate Guilier. de Cuneo.
- De priuilegijs pacis, per Antonium Corsetum.
- De cessione, per Ioan. de Grassis. *
- In quibus casibus habeat locum poenitentia, per Guidonem Papae.

De

I V R I S.

- De retractu, id est, retractione contractuum, per
- De acquisitionibus, per D. Ioan. Villemati de Fortia.
- De duobus fratribus, & alijs quibuscunq; socijs, per Bar. per Bal.
- per Petrum de Vbal. ubi in XL. parte. q. IX. tractatus de Oliuis &
- paleis, Ang. de Periglis.
- De sociis, per Ang. de Periglis.
- De amicitia, per Ioan. de Lignano Mediola.

CIRCA CLAVSVLAS.

- Clausularum per D. Vitalem de Cabanis
- Clausulas derogatorias, per Guido. Papae.
- per Claudium Disutum Capillonensem.
- De renunciacionibus iuris ciuilib. per Iacobum Butrigarium. *
- Ars notariatus, cum tract. de renunciacionibus, que ponuntur in instru-
- mentis.
- Clausulas testamentorum habes in testamento Angel. de Arctio.
- Clausulas processus inquisitionalis habes per eum in tract. suo
- maleficiorum.
- Clausulas inuestiturae habes per Iacobinum de S. Georgio
- in feudis.

CIRCA IVDICIA.

- Speculum iudicum, per Martinum Ranaud. Senonensem.
- Arbor iudiciorum, per Ioan. de Grassis.
- De arbore iurisdictionum, per Guilelmum Realem. *
- De origine iurisdictionum, seu de duobus potestatibus, temporali &
- spirituali, per Petrum Bertrandi Cardinalem.
- De arbitris, per Petrum Iacobi.
- Defensorium iuris, Ioan. Monachi Cisterciensis. *
- per Bar. per Lanfr. de Oriano, cum additionibus Benedicti de Vadis, *
- per Ioan. Baptistam Perusinum. *
- Tract. iudiciorum Mansuerij. *
- De actionibus, per Baptistam à S. Blasio.
- per Placentinum, in tract. de uarietate actionum. *
- per Odofredum Beneuentanum, in tract. de formandis libellis. *
- per Ioan. Oldendorpium. *

Practica

I N D E X

- Practica Bal. Archidiaconi, & de Bonaguio, & Abbatis, &
per Iacob. Ferrarien. & Papi.
- Differentia inter arbitrum & arbitratores, per Baptistam de Sancto
De oppositione compromissi, per Iac. Butrig. (Blasio)
- De iurisdictione, per Bart. De origine iurisdictionis, per Petrum Ber
trandi. Arbor iurisdictionum, per Guiliermum de Luera.
- De substantialibus procuratoris, per Ioan. de Grassis.
- Formularium procuratorum & aduocatorum, secundum curiam Rom.
- De ferijs, per Franciscum de la cruce.
- De dilationibus, per Iac. de Arena. in l. i. ff. si quis cautio.
- De citationibus, per Bar. per Maria. in Rubrica, extrà de dila.
- De literis compulsorialibus, & c. per Guidonem Papæ. *
- Quo casu citatio non ualeat, per Bar. per Anto. Nicellum, in concor. glo
De l. & II. decreto, per Guidonem Papæ. (sorum.)
- De instantia, per Maria. in c. uenerabilis. de iudi.
- De recusationibus, per Stephanum Ausfrerij.
- De insinuationibus, per Antonium de Canario, cum additionibus. *
- De compensationibus, per Tindarum.
- De petitorio, per modum disputationis, per Philippum Francium Perusinum. *
- De sequestro, per Franciscum Curtium senem, &
per Angelum de Vbaldis Perusinum. *
- Fallentia ad regulam, quod spoliatus ante omnia debet restitui,
Antonij Corseti.
- De formandis libellis, per Odofredum, & Hermannum ultraillos Gosfredi
per Cactiapum, in tractatu de Debitoribus fugitiuis.
- De positionibus & interrogationibus, per Franciscum Curtium, *
- per Odofredum, per Iacobum de Arena.
- Quomodo mors probetur, per Bar.
- De negatiua probanda, Martini de Fana. *
- De testibus, per Bar. per Bal. per Alberic. per Barbam in c. testi. de testi.
per Curtium senem, per Stephanum Ausfrerij, & nouissimè per Crot.
De testibus uariantibus, per Tindarum. (de Monteferrato.)
- De testibus post publicationem, per Marianum. in c. fraternitatis.
de testibus.
- De presumpcio, per Bar. per Guidonem Papæ.
- De Notario, per Antonium de Butrio. *
- De iureiurando, per Ioan. de Selua. per Cors. in Rubrica extrà de iureiu-
rando. per

I V R I S.

- per Marcum Antonium Baureriam. * per Franciscum Curtium Papæ
ensem. De iuramento calum. per Marianum Sonzi. De positioni
bus, per Odof. per Iacobum de Arena, per Curtium in titu.
C. de iurar. calump. De exceptioni. per Io. Monaci. per Iacobum
de Arena. per Imoc. * per Martinum de Fano, * per Nepotem
de monte Albano. De prescriptio. per Bar. per Dy. per Fran-
ciscum Balbum, * per Roggerium. * per Hostiensem, * per Oldendor-
pium, et ibi de Vscapionibus. De differentia inter sententiam inter
loquutoriam & diffinitiuam. per Franciscum de Are. De appel-
lationibus per Boncontum. * De excusatore sine mandato, per Anto-
nium de Canario, per Guidonem papæ. De expendio, per Iac-
obum de Arena. * De interesse, per Antonium Fumæum. * De inter-
esse, per Dylum Mugellanum. * De excusatione pignorum, per Bar-
tolomæum a Saxo Ferrato. non est cum alijs tractatibus suis. * De execu-
tione instrumentorum, per Antonium de Canario.

CIRCAFISCALIA.

- De privilegio fisci, per Mart. Laud. per Lucam de parma. De monetis
per Mart. Laud. * per Franc. Curtium Papæ. * per Io. Garonis, per Io.
gnadum Auenionensem, per Brunum astensem, in tractatu de augmè. *
Et extat consilium collegij Papiensis in materia ualoris monetarum.
De collectis petri de Vbaldis. De mensuris & cuius auto. fiant,
per Io. Garonis. * per Ioan. Regnaudum Auenionensem. De alueo
Tiberiade, & de insula, per Bar. De decimis & charitatiuo subsidio,
per Franciscum Rauium. De oblationibus Troilli Maluitij. De
muneribus, per Petrum de Vbal. per Antibolium. * per Guiliermum
de Cugneo. * per Petrum Antebolum Allobrogem. De gabellis, per
Bertachinum. Parrochiale curatorum per Michælem lochemier.
Manipulus curatorum, per Guidonem Montrochieri. Rationale diuino-
rum officiorum, per Io. Durandi. i. Specu. De maleficijs, per Ang.
de aretio. per Bonificium de Matina * De iniurijs et damno dato,
per Ioan. Iacobum à canibus. * Albertum de Gaudio. * Practica Cri-
minalium per Iacobum de Beluiso * Rudolphum de Romuntijs, de
ordine maleficiorum. De accusa. & inquisitio. per Boncontum.
per Guidonem Papæ. * per Placètinum in tractatu de uarietate actio-
num. De securitate prestan. per Minantem. De pace Constantie, per
Baldum de Vbaldis. De exemptionibus, per Bal. per Guil. de
Qj cunco

- cunco. De excusatore, per Anto. de Canario. De carceribus, per Bar. sed non est uerum. alius etiam intitulatur Bal. sed non est, cum ibi alleg. mol. sepe. De bannitis, per Bar. per Nellum. * De fuga, per Ioan. Thierrium Lingonensem. De indicijs et tortura per Gaudinum, per Guidonem de Suzaria, per Franciscum Brunium, * per Baldum de Periglis. Quomodo puniatur conatus, per Fel. De iudicatu, per Bal. in §. proficisci. ubi Aug. de Periglis in additionibus. per Cataldinum, per Amadeum de Castello, per Paridem de puteo. Et latius per Raynaldū Lonzone iurisco. dig. et regium auditorem in regno Neapoli. In quibus casibus quis puniatur ad mortem de iure civili, per Bal. De hereticis, per Franciscum Scilacensem. in tra. de fide catholica, per Frac. Pomziniubiū, in tra. de Lamijis et excellentia iuris. * per Paulum Grillandum, in tra. de diuersis criminibus. per Iacobum Sprenger, in malleo malleficarum. per Gundisaluum de ulla diego Hispanum, auditorem Coie. per D. Archiepiscopum Thaurinensem, contra Valdenses.
- * De calumniatoribus Pauli Grillandi, in tractatu de diuersis criminibus.
- * De casibus, quibus secularis Iudex potest manus in clericos sine metu excommunicationis imponere, per Bernardum Laurentē Tolosanū.
- * De casibus, quibus poena mortis à lege imponitur, per Guilielmum Bont. Louanicensem quidam Baldo Perusino tribuunt.
- * De diuersis criminibus, et carū poenis, per Paulū Grillandū Florentin.
- * De seditiosis, per Nicolaum Boerium. De foribus, per Troilum Malucium. * De superstitionibus, per Martinum de Arles. De crimine lese maiestatis, per Mart. Laud. per Franciscū Lucanum Parmensem. De percussoribus, quibus moritur quis. per Bart. De censura ecclesiastica per Ioan. Calderin. per Archiep. Florentinū, et per fratrem Franc. de Platea, impress. Patauij. 1473. et per Ioan. de Ligiano Mediol. * De excommunicatione, per Nicolaum Plouium Posnoniensem. * per Iacobum de Bellouiso. De simonia, per Io. Carrassa. De Tormentis, Guido de Suzan. De interdicto ecclesiastico. ubi supra, per Calder. per Io. de Lignano. per Celsum canonicum regularem. per Nicolaum de Ploue.

CIRCA SVCCESIONES.

- De primogenitura, per Martinum de Laude. De suite et extraneitate, per Io. Garonis. * per Ioan. Regnandi. * per Ioan. Pirrhum. per An-

- * per Angelum de Periglis. Materia Trebellianic. Antonij Corseti. De substitutionibus, per Rayn. de forl. * Baldum de Vbaldis, * Bartolum de Hutio, * Vdabricum Zafium, * Lancelolum Folium, * Antonium Fumeum. * et de Cōiunctionibus, per eundem. Trac. de testat. Angel. de Arc. * per Philippū de Casolis, * per Rolandū Passageriū. * De codicillis per Roland. Passageriū. De collationibus per Vitale Hemausensem. * De inuentario, Angel. * Forma inuentarij cōficiendi ne heres teneatur ultra uires hereditarias, per Guidonē Papā. De inuentario et eius confessione, per Franciscum Porcellinum.
- * De Quartis, per Bartolum de Hucio. * De Trebellianicis, per Antonium Corsetum. * De bonorum possessionibus, per Arnaldum Contadum Narbonensem, iuris studiosum. * De successione masculorum exclusis feminis per Statutum, per Laurum à Palatijs rubcis Fanensis. De pesse, Francisci de ripa. De successio. regum, Guili. de monferrat. De successione ab intest. per Dylum, per Mateflanum. per Nicolaū de Vbal. * per Rolandinum Passagerium. * per Cynum à sfgbuldis. * per Antonium de Rosellis Arcinum. De acquisitionibus possess. et dominij per Io. de uillemati desforzia. * De executoribus ultimariū uoluntatum, per Ioan. Iacobum à Canibus.

SE QVVNTVR DISPVTATIONES VARIÆ plurimorum docto.

- * Disputationes Pilei, non impressæ. extant tamen apud nos.
- * Disputationes Rossedi Beneuentani. Dispu. tam dominicales quam uenerales, D. Barthi Brixienfis, sunt nu. xci. Disput. Ioan. Andr. habes in suis mercularibus, quas edidit super titu. de reg. iur. li. vi. et super unaquaq. reg. posuit unam. Disput. eiusdem de clerico relicto habito, an gaudeat priuilegio. incip. Quia sepe querimus ubi. Dispu. Calde. incip. Queritur, quam alleg. Feli. in c. graue in ij. de offi. or. Disput. Paul. de ea 9. sunt. in. 2. uol. rep. Dispu. Egidij de mandelbertis. 3. 12. in uol. rep.
- Qui casus requirant speciale man. sunt in fi. trac. Beneficij de Vitalimis. Latius per Ang. in si. de hijs per quos ag. po. Dispu. Petri de bella pertica sunt nu. 547. et alia que incipit Quæstionalis est, ita est de cōsuetudine in quadam ecclesia collegiata. est post suas repetitiones. Dispu. Bar. 18. sunt cum eius consilijs. Dispu. Bal. incip. Accusatus de iur. turbatus, Statuto cauetur. Dispu. Ang. de Vbal. sunt nu. 6.

Disput. Do. Christofori de castellione, circa alienationē rerū mulieris prohibita à statuto. incip. statuto ciuitatis Papi. Disput. Petr. de anch. incip. Antiquis et modernis reפורibus. Disput. Do. Bened. de plom bino. 2. uia incip. statuto Pisano alia. multae disputationes eximiorū doctōrū, in manibus Gregorij de Gregoris, non impressae. Statuto ciuitatis cauctur. Disput. Flor. 3. Mulier primo uidua. Inquisitus de crimine capitali. Baro quidam de nobilitate. Disput. Laur. de rodulphis est, in materia montis pietatis cum suo tractatu usurarum in fi. de quo, frater Bernardinus de Bussi in suo Rosario. Disput. eiusdem. incipit, questio trimembris Reuer. pater. Disput. Panor. sunt nu. 6.